HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 
lo 

ORDENANZA 

ArtícuIo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
3.339,06 (PESOS TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE, CON 
SEIS CENTAVOS), a favor de la Sra. Angelina Azucena Ruiz, D.N.I. N° 
4.883.277, en concepto de Horas Trabajadas en el mes de Diciembre/10 y 
Enero/li de Retribuciones del Cargo y parte proporcional del S.A.C., 
perteneciente al ex agente Miguel Argentino Lima, Legajo N° 21.421/8